
 
 

 

EPH Financing CZ, a.s. 

 
Dluhopisy s pevným úrokovým výnosem 3,50 % p.a. 

v  předpokládané jmenovité hodnotě emise do 2.000.000.000 Kč, 
s možností navýšení až do 3.000.000.000 Kč 

splatné v roce 2020 
ISIN CZ0003515413 

zajištěné ručením společnosti Energetický a průmyslový holding, a.s. 
 (dále jen „Dluhopisy“) 

 

OZNÁMENÍ 
 

VÝSLEDKŮ VEŘEJNÉ NABÍDKY 
A 

ROZHODNUTÍ O NAVÝŠENÍ OBJEMU EMISE  

 

Emitent Dluhopisů, společnost EPH Financing CZ, a.s.. (dále jen „Emitent“), v souladu s kapitolou III, článkem 
2.1 Prospektu Dluhopisů schváleného dne 8.12.2016 rozhodnutím ČNB č.j. 2016/141643/CNB/570 ke sp. zn. S-
Sp-2016/00054/CNB/572, které nabylo právní moci dne 9.12.2016 (dále jen „Prospekt“), tímto oznamuje 
výsledky veřejné nabídky Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě emise 2.000.000 Kč. Ve veřejné nabídce 
byly upsány všechny Dluhopisy v objemu 2.000.000.000 Kč. 

V návaznosti na to přijal Emitent podle článku 2.1 Emisních podmínek Dluhopisů rozhodnutí o vydání Dluhopisů 
v objemu vyšším o 1.000.000.000 Kč, tj. v celkovému objemu až 3.000.000.000 Kč.  
 
Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim přiřazen v Prospektu 
Dluhopisů, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta www.epholding.cz (v sekci Investoři, Bondy, 
EPH Financing CZ), a na webových stránkách Hlavního manažera J &T na adrese www.jtbank.cz (v sekci 
Důležité informace, Emise cenných papírů). Toto oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako Prospekt a nelze 
jej číst samostatně, ale pouze společně s Prospektem (a jeho případnými dodatky). 
 
V Praze dne 19.6.2017 

 
 

Emitent 
 

____________________________________ 
 
 

Hlavní manažer a administrátor  
 

J & T BANKA, a.s. 

 
 


